
 

 

POSTANOWIENIE NR 263/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kutno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kutno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

263/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Kutnowski Dom Kultury w Kutnie, ul. Stanisława 

Żółkiewskiego 4, 99-300 Kutno: 

 

1. Joanna Elwertowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

2. Helena Galus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

3. Bronisława Kazimiera Motylewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kutno 

4. Roman Rafał Reterski, zgłoszony przez KW RN, zam. Kutno 

5. Anna Elżbieta Stachowicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kutno 

6. Katarzyna Stoś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

7. Urszula Alina Szymańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

8. Natalia Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

9. Adrian Dominik Wąsowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Teatru, Muzyki i Tańca w Kutnie, ul. Teatralna 1, 99-

300 Kutno: 

 

1. Anna Irena Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

2. Aurelia Joanna Dymkiewicz, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

3. Barbara Anna Florczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grabków 

4. Halina Wacława Głogoza, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

5. Marta Małgorzata Iwaniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kutno 

6. Małgorzata Lubowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

7. Jadwiga Stasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

8. Ewa Wąsowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

9. Renata Edyta Włodarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1 im. St. Staszica w Kutnie, ul. Oporowska 7, 

99-300 Kutno: 

 

1. Agata Białoskórska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

2. Wiesława Czajkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kutno 

3. Małgorzata Grontkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

4. Małgorzata Anna Kaczorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

5. Monika Ewa Lebiedowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

6. Agnieszka Matusiak-Wiwała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębia 

7. Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

8. Paulina Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kutno 

9. Cezary Juliusz Płocha, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kutno 

10. Aleksandra Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

11. Rafał Widawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęki Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica RSM "Pionier" w Kutnie, ul. Staszica 21, 99-300 

Kutno: 

 

1. Agnieszka Grabowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

2. Wanda Janczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

3. Wojciech Kaźmierczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

4. Bożena Mariola Korkowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

5. Paulina Kwapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

6. Małgorzata Matysek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

7. Iwona Sołek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

8. Martyna Iwona Ślipek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kutno 

9. Mariola Tobolczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 3 im. Władysława Grabskiego w Kutnie, ul. 

Kościuszki 24, 99-300 Kutno: 

 

1. Jacek Antoni Babiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

2. Magdalena Mariola Belicka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kutno 

3. Dawid Łukasz Grzelak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

4. Anna Zofia Kisielewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

5. Małgorzata Klekowicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

6. Romualda Sylwia Kmieciak, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

7. Magda Danuta Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

8. Maria Nodzak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

9. Renata Danuta Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, I Liceum Ogólnokształcące im. Gen. J. H. Dąbrowskiego w 

Kutnie, ul. Generała Dąbrowskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Edyta Adamusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

2. Małgorzata Kołodziejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

3. Janina Elżbieta Michalska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

4. Monika Miszczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kutno 

5. Kinga Sołek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

6. Danuta Tatarata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

7. Zofia Barbara Więcek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

8. Aleksandra Wróblewska, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

9. Sylwia Izabela Zawierucha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Kutnie, ul. Staszica 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Anna Dominika Domżał, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Małgorzata Kłosińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kutno 

3. Katarzyna Koszałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

4. Wiesław Zdzisław Kotliński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

5. Malwina Ledzion, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

6. Aleksandra Anna Miszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

7. Dominika Anna Reszke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

8. Izabela Marta Wojtalik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

9. Elżbieta Stanisława Żółtowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 17 "NIEZAPOMINAJKA" w Kutnie, 

ul. Józefa Wybickiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Wiktoria Ani Arutiunian, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

2. Marlena Chyczewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

3. Natalia Katarzyna Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kuto 

4. Patrycja Domżał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

5. Grzegorz Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

6. Piotr Pawlak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

7. Dorota Staniszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

8. Joanna Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kutno 

9. Teresa Żuchowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Miejskie Nr 17 "NIEZAPOMINAJKA" w Kutnie, 

ul. Józefa Wybickiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Anna Maria Frydrysiak, zgłoszona przez KW RN, zam. Krzyżanów 

2. Natalia Klaudia Kaczmarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

3. Danuta Matczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

4. Cecylia Maria Pietrzak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kutno 

5. Małgorzata Bronisława Terebińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

6. Iwona Katarzyna Tomczak-Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Kuczków 

7. Wojciech Zbigniew Waryszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

8. Gabriela Maria Witkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

9. Wojciech Wojtalik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie, 

ul. Kanclerza Andrzeja Zamoyskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Teresa Elżbieta Grzegorczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

2. Arkadiusz Iwaniak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

3. Marika Lenartowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kutno 

4. Konrad Bartosz Madanowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kutno 

5. Arkadiusz Olesiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

6. Jacek Stanisław Rzymkowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kutno 

7. Bartosz Sawicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kutno 

8. Izabela Maria Sobczyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

9. Michał Błażej Szewczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, II Liceum Ogólnokształcące im. J. Kasprowicza w Kutnie, ul. 

Okrzei 1A, 99-300 Kutno: 

 

1. Maciej Bujalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

2. Henryk Kaczmarek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

3. Damian Komorowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

4. Adrianna Patrycja Kruszyniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

5. Renata Nadolska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kutno 

6. Daniel Skonieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

7. Agnieszka Szokalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

8. Mariusz Wojciech Tyjewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

9. Marek Zapałowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek Parafii pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w 

Kutnie, ul. Jesienna 2, 99-300 Kutno: 

 

1. Katarzyna Bartczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

2. Cezary Grzegorz Florczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grabków 

3. Stefan Stanisław Janczewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kutno 

4. Karol Sebastian Kozanecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

5. Monika Kuroczycka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

6. Maryla Zofia Skonieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

7. Michał Szumiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kutno 

8. Halina Zofia Wasiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

9. Anna Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kutnie, 

ul. Kanclerza Andrzeja Zamoyskiego 1, 99-300 Kutno: 

 

1. Aleksandra Czerwińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

2. Irena Gierańczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

3. Iwona Kacprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kuczków 

4. Justyna Marianna Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

5. Hanna Ewa Paluszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

6. Kamila Radecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

7. Olga Katarzyna Reterska, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

8. Michał Swendrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

9. Katarzyna Anna Wyrzykowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Kutnie, 

ul. Łęczycka 11, 99-300 Kutno: 

 

1. Grażyna Jadwiga Galus, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

2. Małgorzata Kotkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

3. Damian Jan Kujawa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

4. Zofia Majkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

5. Iwona Ewa Majtczak, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

6. Małgorzata Marianna Nodzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

7. Jerzy Wojciech Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

8. Anna Grażyna Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

9. Dariusz Benedykt Piaścik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Woźniaków 

10. Szymon Maciej Twardowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

11. Ryszard Wieteska, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Chrześcijańska Misja Społeczna TEEN CHALLENGE 

Oddział w Kutnie, ul. 3 Maja 16 - 18, 99-300 Kutno: 

 

1. Karolina Bożena Augustyniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

2. Zbigniew Adam Galus, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

3. Michał Jan Łucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

4. Aleksandra Rogozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

5. Wioletta Danuta Sobczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

6. Iwona Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

7. Zofia Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

8. Bożena Halina Zapałowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

9. Angelika Ziółkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Kutnie, 

ul. Narutowicza 22, 99-300 Kutno: 

 

1. Sylwia Katarzyna Kaźmierczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Marzena Komorowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

3. Helena Teresa Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

4. Andrzej Michałkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

5. Renata Edyta Osińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

6. Halina Więcek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

7. Łukasz Tomasz Zapałowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Kutnie, ul. Łąkoszyńska 9, 99-300 Kutno: 

 

1. Lucyna Stanisława Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

2. Dariusz Piotr Bieńkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

3. Monika Ewa Gawryszczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

4. Aneta Najberg-Andrzejczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

5. Katarzyna Julia Pisera, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

6. Dawid Robert Reterski, zgłoszony przez KW RN, zam. Kutno 

7. Dariusz Mieczysław Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

8. Katarzyna Urbańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

9. Justyna Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Kutnie, ul. Łąkoszyńska 9, 99-300 Kutno: 

 

1. Waldemar Antoni Bartczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Dorota Katarzyna Bień, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

3. Klaudia Kadziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kutno 

4. Jolanta Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

5. Elżbieta Kiełbasa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

6. Karolina Matusiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

7. Olga Ewa Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

8. Anna Jolanta Milczewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

9. Paweł Roman Nodzak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Kutno 

10. Teresa Przygocka, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

11. Ewa Mariola Sucina, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Miejskie Nr 15 "Bajka" w Kutnie, ul. Władysława 

Jagiełły 4a, 99-300 Kutno: 

 

1. Anna Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

2. Adam Jan Kamiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

3. Jadwiga Wanda Kopeć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

4. Dominika Kubiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

5. Grażyna Anna Marzec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

6. Urszula Michalska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

7. Marcelina Wojtczak, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

8. Beata Wojtczak-Krężel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

9. Dagmara Anita Żurawik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Bosch Service Zachorscy Autoryzowany Serwis 

Samochodowy w Kutnie, ul. Józefów 26, 99-300 Kutno: 

 

1. Jolanta Bujalska-Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Wiktoria Gryglewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kajew 

3. Zuzanna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

4. Joanna Kujawa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

5. Justyna Weronika Kurnatowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

6. Sławomir Reterski, zgłoszony przez KW RN, zam. Kutno 

7. Luiza Małgorzata Rurarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kutnie, 

ul. dr. Antoniego Troczewskiego 2, 99-300 Kutno: 

 

1. Ireneusz Wiesław Garwicki, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

2. Monika Gruszczyńska, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

3. Joanna Mieczysława Jurewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

4. Natalia Justyna Kamińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kutno 

5. Jarosław Karbowy, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kutno 

6. Kamila Magdalena Kmieć, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

7. Monika Mikołajczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutnio 

8. Janina Teofila Rychlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

9. Michalina Skalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podczachy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. 

Warszawskie Przedmieście 10a, 99-300 Kutno: 

 

1. Wiesław Krzysztof Bryłka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

2. Wiesława Janina Czarnecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kutno 

3. Hanna Głowacka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

4. Danuta Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

5. Mirosława Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

6. Krystian Marzec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kutno 

7. Mariusz Bogdan Mikulski, zgłoszony przez KW RN, zam. Kutno 

8. Aleksandra Paliwoda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

9. Anna Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

10. Iwona Stępień, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kutno 

11. Elżbieta Małgorzata Wojtunik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Miejskie Nr 16 "Calineczka" w Kutnie, ul. Wilcza 

5, 99-300 Kutno: 

 

1. Anna Firaza, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kutno 

2. Arkadiusz Gawenda, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gajew 

3. Anna Maria Kondraszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

4. Mariusz Konwerski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

5. Kinga Anna Kurnatowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

6. Krzysztof Cezary Ryzlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

7. Ryszard Stręciwilk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

8. Leszek Mieczysław Szary, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kutno 

9. Ewa Szpakowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

10. Barbara Trzaskalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

11. Robert Paweł Witczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie, ul. 

Władysława Jagiełły 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Marian Józef Adamusiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

2. Karolina Jankowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

3. Maryla Maria Karolak, zgłoszona przez KW RN, zam. Kutno 

4. Agnieszka Olesińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

5. Beata Krystyna Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

6. Justyna Pikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

7. Jan Szymański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kutno 

8. Krzysztof Walczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Franki Wroczyńskie 

9. Sebastian Tomasz Wódka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Wł. Jagiełły w Kutnie, ul. 

Władysława Jagiełły 6, 99-300 Kutno: 

 

1. Michał Flisowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Natalia Głowacka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kutno 

3. Anna Jolanta Gołębiewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

4. Józef Jagodziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

5. Wanda Ewa Krzewicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kutno 

6. Wiktoria Langiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kutno 

7. Wojciech Michalski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

8. Dominika Maria Popławska, zgłoszona przez KW RN, zam. Wojciechowice 

Małe 

9. Beata Słomka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Oporowska 27, 99-

300 Kutno: 

 

1. Ewelina Arkita, zgłoszona przez KW RN, zam. Krzesin 

2. Marzena Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Malina 

3. Joanna Katarzyna Drabik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dębowa Góra 

4. Paweł Mieczysław Gumiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

5. Iwona Róża Majkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

6. Zdzisław Pietrzykowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

7. Monika Wichrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej w Kutnie, ul. Bolesława 

Krzywoustego 11, 99-300 Kutno: 

 

1. Dorota Katarzyna Belicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kutno 

2. Katarzyna Chodor, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kutno 

3. Marzena Renata Cywińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

4. Paula Gruszka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Woźniaków 

5. Cezary Staszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej prow. przez Zgrom. SS Albertynek 

w Kutnie, ul. Jana III Sobieskiego 49, 99-300 Kutno: 

 

1. Jolanta Maria Bardzińska-Michalska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

2. Filip Tomasz Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Malina 

3. Aneta Sochalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bociany 

4. Maciej Staszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

5. Marek Terebiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, "Kutnowski Szpital Samorządowy" Spółka z o. o. NZOZ 

"Kutnowski Szpital Samorządowy im. dr. Antoniego Troczewskiego", ul. Kościuszki 52, 99-300 

Kutno: 

 

1. Klaudia Białoskórska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

2. Maria Halina Klawon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

3. Paulina Kłys, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kutno 

4. Marzena Barbara Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kutno 

5. Dawid Partyka, zgłoszony przez KW RN, zam. Kutno 

6. Maja Rydlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kutno 

7. Henryk Marian Rzepnikowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

8. Elżbieta Tomczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

9. Marta Wojciechowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gołębiewek Nowy 

 

 


		2023-09-22T12:23:36+0000




